PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

OFÍCIO PMPS nº 381/2023

P.A-e nº 13922/2023 - Requerimento nº 143/2023

Assunto: Sobre projeto de Iluminação no Bairro Beira Rio.

Pilar do Sul, 18 de dezembro de 2023.

Em atendimento ao **Requerimento nº 143/2023** em epigrafe, acerca da solicitação referenciada, vem encaminhar as informações prestada pela Secretaria responsável.

Era o que tínhamos a informar, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e consideração.

Alertamos, por fim, que a Câmara Municipal, bem como seus funcionários e vereadores, são responsáveis pelo recebimento de documentos/dados e informações, bem como, pela divulgação e reprodução de informações e dados pessoais nos termos da legislação vigente, especificamente, quanto a LGPD – Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018.

(assina digitalmente)

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL

AO EXMO.

SR. **ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR**

DD. Presidente da Câmara Municipal de PILAR DO SUL - SP







CÓDIGO DE ACESSO F631BDB58718440C9EFFBC6749F5897C

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/F631BDB58718440C9EFFBC6749F5897C

Processo Eletrônico nº 13999/2023

Assunto: Requerimento n° 143/2023

Requerente: Câmara Municipal de Pilar do Sul-SP

Informo que o bairro Beira Rio, localizado neste município de Pilar do Sul-SP, está passando por processo de intervenção pública, através do Programa Estadual de Regularização Fundiária Urbana do Governo de São Paulo, o Cidade Legal, com avaliação de aspectos jurídicos, físicos e sociais para fins de sua regularização. Tão logo haja o término desse processo, o município realizará estudos de melhorias na infraestrutura do local.

Sendo o que havia para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de distinta consideração.

Pilar do Sul-SP, 15 de dezembro de 2023.

Jeferson Roberto Ferreira dos Santos Técnico em Edificações





CÓDIGO DE ACESSO 0A19BF2E882F43E3A90FCA011B874C08

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/0A19BF2E882F43E3A90FCA011B874C08